
Территориальная (окружная) избирательная комиссия 

Ново-Савиновского района г. Казани 

Республики Татарстан 

        

ул. Волгоградская,32, Казань, 420044     Волгоградская ур., 32, Казан, 420044 

тел.: (843) 519-34-17                                                    тел.: (843) 519-34-17 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

22 июля 2019 г.                                                                                             № 91/1 

 

О члене окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного 

округа № 8 по выборам депутатов Государственного Совета Республики 

Татарстан шестого созыва с правом совещательного голоса 

 

 

Рассмотрев документы о назначении члена окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 8 по выборам депутатов Государственного 

Совета Республики Татарстан шестого созыва с правом совещательного голоса, 

представленные кандидатом в депутаты Государственного Совета Республики 

Татарстан шестого созыва, выдвинутым по Чуйковскому одномандатному 

избирательному округу № 8, Новиковым Василием Николаевичем, в соответствии с 

пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 1 

статьи 20, статьей 92 Избирательного кодекса Республики Татарстан, 

территориальная избирательная комиссия Ново-Савиновского района г. Казани 

Республики Татарстан (окружная избирательная комиссия Чуйковского 

одномандатного избирательного округа № 8) решила: 

 

1. Принять к сведению уведомление кандидата в депутаты Государственного 

Совета Республики Татарстан шестого созыва, выдвинутого по Чуйковскому 

одномандатному избирательному округу № 8, Новикова Василия Николаевича, о 

назначении члена окружной избирательной комиссии Чуйковского одномандатного 

избирательного округа № 8 по выборам депутата Государственного Совета 

Республики Татарстан шестого созыва с правом совещательного голоса Галимзянова 

Рената Айдаровича. 

 

 2. Выдать Галимзянову Ренату Айдаровичу удостоверение члена 

избирательной комиссии с правом совещательного голоса установленного образца. 

 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной 

избирательной комиссии Ново-Савиновского района г. Казани Республики Татарстан 



в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии Ново- 

Савиновского района г. Казани 

Республики  Татарстан 

(окружной избирательной комиссии 

Чуйковского одномандатного  

избирательного округа № 8)         ___________              Малышева О.К. 
подпись    

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии Ново- 

Савиновского района г. Казани 

Республики  Татарстан 

(окружной избирательной комиссии 

Чуйковского одномандатного  

избирательного округа № 8)                ____________   Пенькова М.А. 
подпись    

 
 

 

 


